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24
25
26
27
28
29

Punteggio Cognome

144,5 LATELLA
133,5 PAINI
101 PRIMUCCI
13,5 CICCARELLI
242,5 GENONI
225 SPICOLA
182,5 NOTARNICOLA
155 FIORENTINO
155 LOSETO
148 GIALDI
142 FURCINITI
139 SILIPIGNI
131 MARINO
130,5 BALDONI
129 MILICI
121,5 PORFIDO
119 FRANCO
116,5 GIRARDI
116 SANDRINI
111,5 VALERIO
111 BENEDETTO
104,5 DELLA GUARDIA
104 GIORDANO
103,5 COLAJANNI
103 MARRACCINI
97,5 CUCCIA
95 FERRAZZO

94,5 GIAMMARINARO
93,5 CARRETTI

93 LOBERTO

93 ARCODIA
92,5 PREIATO

90 SPITALE

GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - AC56

Nome
MARIAFRANCESCA
LORENZO
DANIELE
OTTORINO
ANDREA
DOMENICO
GIUSEPPE
DANIELA
GIANVITO
ANNA LYCIA
DOMENICO
FRANCESCO
ROBERTA
LORENZO
DAVID
ANGELO
GIUSEPPE
GIOVANNI
CARLO ENRICO
LIDIA

ANDREA
CARMINE
ERIKA
CARMELO MARIA
IRENE
FRANCESCO
ROSARIO

Tipo Azione
Assenza

Assenza

Assenza

Nomina d'ufficio
Assenza

Assenza

Nomina

Nomina

Nomina

Sceglie Altre CdC
Sceglie Altre CdC
Assenza

Nomina

Sceglie Altre CdC
Sceglie Altre CdC
Sceglie Altre CdC
Sceglie Altre CdC
Posti Non Disponibili
Nomina d'ufficio
Sceglie Altre CdC
Assenza

Sceglie Altre CdC
Sceglie Altre CdC
Sceglie Altre CdC
Assenza

Sceglie Altre CdC
Nomina d'ufficio

Info Dettaglio

MIMMBS8FYO1P |.C. "NAZARIO SAURO" Annuale 31/08 cattedra

MIMMS8FPO1V I.C. VIA MAFFUCCI/MILANO Annuale 31/08 cattedra

MIMMS8DFO1T IC SANDRO PERTINI/MILANO Annuale 31/08 cattedra
MIMM8DZ019 IC."ILARIA ALPI"MILANO Annuale 31/08 cattedra

MIMMS8FV017 1.C VIA PALMIERI - MILANO Temporanea 30/06 cattedra

MIMMS81401A IC CAVALIERI/MILANO Temporanea 30/06 cattedra

MIMMS8FMO01B I.C. VIALE LIGURIA - ROZZANO Annuale 31/08 cattedra

ultimo posto assegnato per scorrimento graduatoria

NICOLA

CHIARA
GIOVAMBATTISTA
CRISTIAN
FRANCESCO
LEANDRO



GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - AC56

Fascia Posizione Punteggio Cognome Nome Tipo Azione Info Dettaglio
2 30 90 CASCONE GIOVANNI
2 31 89 COSTA CATERINA
2 32 88,5 SORTINO SALVATORE
2 33 88,5 MARUCA EMANUELE
2 34 88,5 PASSIATORE VALERIO
2 35 87,5 RESTUCCIA FABIO
2 36 87 ZONCATI LEONARDO
2 37 85 RONCA ANNA
2 38 81,5 DE PALO LEONARDO
2 39 81 LILLO FABRIZIO
2 40 80,5 SPERA SALVATORE
2 41 80,5 MEANDRO MAURIZIO
2 42 80 CALABRESE FRANCESCO
2 43 78,5 IGNATTI MICHELE
2 44 78 PEZZINO GIUSEPPE
2 45 77 MAROTTA ANTHONY
2 46 77 SPORTELLI PAOLA
2 47 76,5 D'ANGIOLILLO SALVATORE
2 48 76,5 CORONA IVAN
2 49 76 MASTROMARINO MATTEO
2 50 75,5 IOVINE GIUSEPPE
2 51 75 CAVALLO SAVERIO MARIA
2 52 75 BIAGI ETTORE
2 53 71,5 SOGLIA RAFFAELE
2 54 71 ALFANO GIACOMO
2 55 69,5 CAPUTO LUIGI
2 56 69 ZICARELLI ILARIA
2 57 69 MIGNOSA MAURIZIO
2 58 68,5 SIRIMARCO FRANCESCO
2 59 68,5 TRAVAGLINI LUISA
2 60 67,5 GIARDINA ANGELO
2 61 65 LOREFICE FELICE
2 62 64 MUSSO GIROLAMO
2 63 63 SGOTTO FRANCESCO
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Punteggio Cognome

63 PARISI
61,5 MAIORANA
60,5 CONTI
59 GANZINELLI
56 PAGANO
55,5 MERIGHI
53,5 MAIETTI
52,5 CRISCILLO
51 SILVESTRI
50,5 DISPENZA
50 ABBRESCIA
50 CAMMARANO
47 MIRONE
46,5 PETRONE
46 GENOVESE
46 SERRATORE
45,5 FILIPPONE
44 NICoLI'
43,5 VUOLO
43 CALIANDRO
43 GRECO
42 CALO'
41,5 ALAIMO DI LORO
41,5 CICERELLO
41 CAPUTO
40,5 PIACENTINO
40 MARTONE
40 LASALANDRA
39 MORSELLA
39 MAZZEO
38,5 ESPOSITO
38,5 LUIZA
37,5 PALAZZO
37 PADDEU

GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - AC56

Nome Tipo Azione Info Dettaglio
ALESSIA
GIUSEPPE
DOMENICO
ILARIA MARIA
GIANLUCA
STEFANO
MARIANNA
ALFONSO
SIMONE
ROSARIO
ROCCO
ROSITA
STEFANO
CARLO
MICHELE
FRANCESCO
ERISTA
MANUELA
SIMONE
SARA
MARICA
NICOLA
LEONARDO
DEBORAH
VANESSA
SALVATORE
GIOVANNI
LUIGI
FEDERICO
ALESSANDRO
LUCA
CONSUELO
MADDALENA
ALESSANDRO
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98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Punteggio Cognome

36 DI GIOVANNI

35 BASCAPE'

35 PILATO
34,5 COMOTTI
33,5 LOIACONO
33,5 FALSONE

33 CASTORINA
32,5 IRENE
31,5 PICHIERRI
31,5 BRANDI
31,5 MANO

31 DI GIACCO

29 PANZARELLA
28,5 LATORRE

28 INFUSINI

27 PARISI

25 CAUSIO
24,5 CENERAZZO

24 BONELLI
23,5 MAIOLO
23,5 CARIDI

22 METEORA
19,5 CHIULLI
19,5 CRISTIANO

19 LONGO

18 FICICCHIA

18 GAUDIOSO

18 SALAMONE

18 VECERA

18 STUMPO

18 FARINA

16 PRINCI
15,5 COZzO
14,5 VECERA

Nome

OTTAVIO
ELEONORA
PASQUALE
REBECCA
PASQUALE

ELICIA

GIUSEPPE
ROSILDE TATIANA
ALESSANDRO
VITO

GIUSEPPE
GIUSEPPE CLAUDIO
FILIPPO

CATIA

COSIMINO
EMANUELE COSIMO
MARCO

FABIO

GIUSEPPE
MARCO PIO
GIUSEPPE
VERONICA
ALESSIO

ANDREA

LAURA

ROCCO

ROBERTO
SALVATORE

TIZIANA CARMELA PIA

MAFALDA
VALENTINO PIERO
ROSARIA

ANGELO

PATRIZIA BEATRICE

Tipo Azione

GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - AC56

Info Dettaglio



GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - AC56

Fascia Posizione Punteggio Cognome Nome Tipo Azione Info Dettaglio
2 132 14 DI DIO LA LEGGIA  CINZIA



